Circulus Maxi

Circulus Maxi Hvit 3120lm 3000K Ra>80 Nadlys 3 timer/faseavsnitt

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

3302765
7021982140174
214017

= Denne artikkelen er produsert pa bestilling, med forventet leveringstid pd

3-4 uker.

Elektrisk

System effekt (W):
Spenning:

Maks. armaturer per sikring:

Lysteknikk

Type lyskilde:

Effektiv lysstrem (Im):
Nedlumen:

Lysutbytte:

Farge temperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Minimum omgivelsestemperatur:
Lysstraling:

Optikk:

Lysspredning:

Styring

Styring:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:

IK Klasse:
IP Klasse:

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med energiklasse:

Breeam:

Materialer og overflater
Materiale:

Farge:

Avskjermingens materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:
Tilkobling:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

C€ [O] |ip21) ikos @

30W
220-240V
B10: 25, B16: 41, C10: 25, C16: 41

LED
3120lm
350Im
104 Im/W
3000K
Ra>80
SDCM: 3
L70/B10>100.000
0°C
Direkte
Opal
100°

Negdlys 3 timer/faseavsnitt

Klasse Il
IKO5
P21

E
Oppfyller Hea 01 krav til fimmerfri belysning (In-
Use: Hea 05)

Stal
Hvit RAL 9003
Akryl (PMMA)

Utenpaliggende, Innenders
Hurtigklemme

550

550

55
4.901/4.311

560 x 560 x 65

cd/kim

C0/C180
c30/c270

@550 mm

702

19821

4

|| 55 mm

0174

n=100%
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